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Valg av styret i Amnesty International Norge 2026 

 
 
 
Navn: Mahboube Rahimi 
Fødselsdato: 240971 
Telefon:  47358800 
E-post: mahbuberahimi@gmail.com 
Hjemsted: strømmen 
Utdanning: videregående skole 
Stilling: bakeri, restaurant, tilsynsvakt, livredder, lærer på 
barneskole. 

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

Jeg har erfaring med samarbeid, ansvar og strukturert arbeid. Gjennom arbeid og andre aktiviteter 
har jeg utviklet gode samarbeidsevner, evne til å ta initiativ og bidra til å løse oppgaver på en effektiv 
måte. 

 
2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Startet opp og vært leder for Den Kurdisk demokratiske kvinneforening i Lillestrøm (fra år 2009- 2018 
men fortsatt styre medlem og økonomi ansvar. Gjennom foreningen har jeg arrangert seminarer og 
kurs for å lære kurdiske kvinner om våres rettigheter og hvordan de kan organisere seg i det norske 
samfunnet.  jeg har vært og er aktiv frivillig for kommunen med å arrangere 8.mars, Kulturmix og 
andre arrangementer siden 2009. i 2022 startet opp internasjonal Kurdistan kvinne organisasjon og 
var styre leder der i 4 år.  
 

Jeg har interesse for organisasjonsarbeid og samarbeid i grupper. Jeg er opptatt av å bidra til et godt 
fellesskap, lytte til ulike meninger og jobbe for løsninger som er til det beste for alle. 

 
3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens 
behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt): 

Styrevervet og styreleder. 

Jeg har deltatt i opplæring i dialog hos Nansen Fredssenter og vært i aktiv i Skedsmo Dialog (2012-
2020) 
 

Jeg er engasjert, ansvarsbevisst og motivert for å bidra i styrearbeid. Jeg er opptatt av god 
kommunikasjon, samarbeid og å finne gode løsninger på utfordringer. Jeg er også interessert i å lære 
mer og utvikle meg i rollen. 

 
4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 
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Som varemedlem vil jeg bidra med engasjement, gode samarbeidsevner og et ønske om å utvikle 
organisasjonen videre. Jeg vil delta aktivt i diskusjoner, lytte til andres perspektiver og bidra til gode 
beslutninger. Menneskerettigheter og kvinnerettigheter er min mål og min ønske.  

 
5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 
som varemedlem? 

Jeg mener det er viktig å arbeide for god kommunikasjon mellom styret og medlemmene, øke 
engasjementet blant medlemmene og jobbe for utvikling og inkludering i organisasjonen. 

Amnesty er en organisasjon som har fokus på menneskerettigheter. Derfor ønsker jeg også å ha 
fokus på kvinners rettigheter, fordi kvinner ofte er blant dem som blir mest undertrykt i verden. 
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